Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE

PREÇO N°. 038/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, torna público o
RESULTADO do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 038/2021, cujo
objeto referente ao Contratação de empresa especializada no recolhimento de 15.000
quilos de lixo hospitalar, Transporte, Tratamento Térmico por incineração e destinação
final das cinzas dos resíduos de SAÚDE “A”, “B” e “E”. para atender a coleta de lixo em
todas Unidades Básicas de Saúde, CEO, CAPs e Centro de Saúde, conforme
especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I Termo de Referência).  Que teve

como vencedora a empresa STERELIZE LIXO HOSPITALAR LTDA ME - Tipo: ME - LC123: Sim -
Documento 27.003.103/0001-61, com o valor global do lote único de R$ 45.450,00 (quarenta e
cinco mil quatrocentos e cinquenta reais).

Apodi/RN, 16 de novembro de 2021.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL
Pregoeira.
Portaria nº. 00540/2021